
RESOLUCIÓN  DE  LA  PRESIDENTA  DEL  TRIBUNAL  COORDINADO R  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSI CAS VACANTES
DE  LA  CATEGORÍA  DE  GRUPO  ADMINISTRATIVO  DE  LA  FUNCI ÓN
ADMINISTRATIVA ,  CONVOCADAS  MEDIANTE  RESOLUCIÓN  DE  LA
SECRETARÍA  GENERAL  DEL  SERVICIO  CANARIO  DE  LA  SALUD ,  DE  9  DE
NOVIEMBRE DE 2012 (BOC NÚM 227, DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2012) , POR LA QUE
SE  APRUEBA  LA  RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
SUPERADO  LA  FASE  OPOSICIÓN  CON  INDICACIÓN  DE  LA  PUN TUACIÓN
OBTENIDA EN LA FASE DE CONCURSO.

Por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de
la Salud (en adelante SCS), de 5 de noviembre de 2012 (BOC núm. 226, de 19.11.2012),
se delegan en la Secretaría General del SCS, las competencias relativas al proceso
selectivo  correspondiente a la  categoría  profesional  de  Grupo Administrativo  de la
Función Administrativa incluida en el Decreto 150/2007, de 24 de mayo, por el que se
aprueba la Oferta de Empleo Público del personal estatutario del SCS (BOC núm. 114,
de 08.06.2007).

Mediante Resolución de la Secretaría General del SCS  de 9 de noviembre de 2012
(BOC núm. 227, de 20.11.2012), se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la
condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes de la categoría de
Grupo Administrativo de la Función Administrativa  en los órganos de prestación
de servicios sanitarios del SCS, a efectuar en el ámbito territorial de las áreas de salud
de este organismo.

Con  fecha  25  de  julio  de  2013,  se  dicta  Resolución  de  la  Dirección  General  de
Recursos Humanos – registrada con el número 2.437, con fecha 29 de julio – por la
que  se  revoca  la  delegación  de  competencias  en  la  Secretaría  General  del  SCS
relativas al proceso selectivo de referencia, y se delegan en la Dirección General de
Salud Pública del SCS (BOC núm. 149, de 05.08.2013).

En virtud de Resolución de la Dirección General de Salud Pública del SCS número
980, de 8 de noviembre de 2013, se aprobó la Relación Definitiva de Admitidos a las
pruebas selectivas de la citada categoría y se determinó el lugar, fecha y hora de
comienzo del ejercicio de la fase oposición.

Con fecha 26 de marzo de 2014 se publicó resolución de la Presidenta del Tribunal
Coordinador por la que se aprobó la relación de aspirantes que superaron la fase de
oposición, y el requerimiento para la presentación de méritos que dichos aspirantes
pretendan hacer valer en la fase de concurso.

Por Resolución de la Presidenta del Tribunal Coordinador se publicó con fecha 19 de
noviembre de 2014 la relación provisional de aspirantes que han superado la fase de
oposición, con indicación de la puntuación obtenida en la fase de concurso, dando a
los aspirantes un plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones contra la
misma.

Dispone el apartado noveno de la base duodécima que las reclamaciones antedichas
serán admitidas o rechazadas mediante la resolución definitiva del concurso-oposición.

Celebradas las correspondientes sesiones por el Tribunal Coordinador, se adoptaron
los siguientes acuerdos,  que constan en las respectivas actas,  en relación con las
señaladas reclamaciones:

Primero : Estimar total o parcialmente las reclamaciones interpuestas, según razones
que obran en el expediente, por los siguientes aspirantes:
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Apellidos y nombre Apellidos y nombre

• Ajado Pascual, Ana María • Medina del Castillo, Virginia

• Armas Miranda, Clara Rosario • Muro Noda, Ascención

• Bacallado Cruz, Lucía Virginia • Pérez Castellano, Carmen Teresa

• Brito Suárez, María Delia • Rivero Araña, Inmaculada del Pino

• Cabrera Martín, María Sandra • Rivero Ojeda, María del Mar

• Gómez Picos, Antonio • Sánchez Expósito, Pilar Guacimara

• González Almenar, Romina • Valdés Rodríguez, Ivón Narely

Segundo:  Desestimar las reclamaciones interpuestas, según razones que obran en el
expediente, por los siguientes aspirantes:

Apellidos y nombre Apellidos y nombre

• Arenal de la Vega, María del Pilar • Marrero Acosta, Carmelo Gustavo

• Armas Padrón, Juan Francisco • Martín Dionis, Ana Cataisa

• Betancor González, Esther • Méndez Monteverde, Alejandro

• Cabrera Sosa, José Juan • Monzón Medina, Ulises

• Darias Díaz, María de los Ángeles • Monzón Morales, Sergio

• De León Estévez, Rosa Elena • Ojeda Rios, Inmaculada

• De León Pérez, Mónica • Olalde García, Cristina

• Díaz Graña, Alberte Xavier • Ortega García, Ana María

• Duque González, Beatriz • Rodríguez Ares, Diandra

• Fernández León, María Adela • Rodríguez Pérez, Marina

• García Lorenzo, Karla • Rodríguez Rodríguez, María José

• García Quintana, María del Pilar • Rodríguez Sánchez, Cándido

• González Duque, Josefa Lucía • Rodríguez Torres, María del Rosario

• Guadalupe Cabrera, Carmen Rosa • Ruiz Reguera, María Teresa

• Guerrero Castro, Tindaya • Sainz Menéndez, Raquel

• Gutiérrez Delgado, Aránzazu • Sánchez Bordón, María Tasmania

• Gutiérrez Herrero, María del Carmen • Sánchez Sánchez, Rosa Delia

• Hernández Dávila, Mónica • Tolosa Mayato, María Teresa

• Herrera Aguilar, Isabel Beatriz • Vega Viñas, Ingrid Aresia

• Higuero Pallero, María Adoración

La  base  decimotercera,  en  su  epígrafe  2,  establece  que,  finalizado  el  plazo  de
reclamaciones contra la relación provisional de valoración de la fase de concurso, el
Tribunal Coordinador aprobará y publicará, en la forma y lugares establecidos en la
base tercera, la relación definitiva de aspirantes que superen el concurso-oposición. 

Igualmente, la citada base decimotercera, en su epígrafe 3, dispone que dicha relación
estará integrada por los aspirantes que han superado la fase de oposición y en la
misma se hará constar la calificación de cada una de las fases, oposición y concurso,
y  que  la  suma  de  las  calificaciones  indicadas  constituirá  la  calificación  final,  que
igualmente se hará constar y determinará el orden de la relación. 

Atendiendo a lo previsto en la indicada base, se relaciona de forma separada a los
aspirantes por el sistema de acceso libre, los del sistema de promoción interna y los
del  cupo  de  reserva  para  discapacitados,  asimismo,  en  caso  de  empate  en  la
puntuación total se estará a la mayor puntuación en la fase de oposición, de persistir la
igualdad, se atiende a la mejor puntuación obtenida en cada uno de los apartados del
baremo de la fase de concurso y por su orden.
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En  virtud  de  lo  anteriormente  expuesto,  vistas  en  condiciones  de  igualdad  las
reclamaciones formuladas contra la Resolución de este órgano publicada con fecha 19
de  noviembre  de  2014,  y  los  acuerdos  adoptados  al  respecto  por  el  Tribunal
Coordinador,  que constan reflejados  en las  correspondientes  actas,  y  teniendo en
cuenta las exclusiones del proceso selectivo acordadas por la Dirección General de
Salud Pública,

RESUELVO

Primero .- Aprobar, como ANEXO I, la relación definitiva de puntuaciones obtenidas en
la fase de concurso por los aspirantes  que han superado la fase oposición. En dicha
relación se  señala,  asimismo,  la  puntuación  parcial  otorgada por  cada uno de los
apartados del baremo de méritos.

Segundo.-  Aprobar  como  ANEXO  II,  la  relación  definitiva  de  aspirantes  que  han
superado la fase de oposición, con indicación de la calificación de cada una de las
fases,  oposición  y  concurso.  La suma de las  calificaciones  indicadas  constituye la
calificación final, que igualmente se hace constar y determina el orden de la relación.

Contra la presente resolución cabe recurso de alzada ante la Dirección General de
Salud Pública del Servicio Canario de la Salud, a interponer en el plazo de un mes
contado a partir del días siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio
de cualquier otro que se estime procedente.

En Santa Cruz de Tenerife

La Presidenta
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Punt.
Total

I.A I.B I.C I.D I.E I.F II.a) III.1. III.2. III.3. concurso
42842292P RIVERO OJEDA, MARIA DEL MAR 21,6400 0,0000 0,0000 0,0000 9,9433 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 36,2500
42823701R BRANDON SOCORRO, MARCO ANTONIO 36,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 36,2500
42175772M ALONSO PEREZ, ARMANDO 33,9267 0,0000 0,0000 0,0000 4,2383 0,0000 25,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 1,7200 1,7200 34,2200
43805120X ARMAS PADRON, JUAN FRANCISCO 32,3067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,7840 4,7840 33,5340
78673824R PINEDA ARTEAGA, CAROLINA 26,6400 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 32,5000
43661927S MARRERO CABRERA, DOLORES 14,7467 0,0000 0,0000 0,0000 13,6167 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 32,5000
42025711L ARMAS MIRANDA, CLARA ROSARIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,1000 0,0000 23,1000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 5,2160 5,2160 32,0660
43643331A ALEJO PEREZ, Mª MAGDALENA 0,0000 50,0820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7760 3,7760 28,7760
42844072V CABRERA ARMAS, Mª SOLEDAD 14,1067 0,0000 0,0000 0,0000 1,7983 1,4455 17,3505 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 28,6005
42841542V GONZALEZ DUQUE, JOSEFA LUCIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8183 0,0000 12,8183 7,5000 7,5000 0,4800 0,0000 7,5000 7,5000 27,8183
42088833Y MENDEZ MARTIN, MARIA CANDELARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5567 0,0000 13,5567 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 24,8067
19881911K AJADO PASCUAL, ANA MARIA 4,7600 0,0000 0,0000 0,0000 11,4167 0,0000 16,1767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 23,6767
42935276A PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7200 0,0000 9,7200 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,0240 7,0240 20,4940
78710888N MARTIN DIONIS, ANA CATAISA 0,0000 0,0000 7,8400 0,0000 0,0000 0,0000 7,8400 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 19,0900
42857129X SOSA BETANCOR, CARMELO-RAMON 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8883 0,0000 3,8883 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 18,8883
45453040A MEDINA DEL CASTILLO, VIRGINIA 0,0000 0,0000 11,2300 0,0000 0,0000 0,0000 11,2300 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,0640 3,0640 18,0440
42915910A PEREZ MARTIN, MERCEDES 0,3067 0,0000 0,0000 0,0000 10,2267 0,0000 10,5333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 18,0333
43819968T GARCÍA DÍAZ, YOLANDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8417 0,0000 2,8417 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 17,8417
42830096W ESPINO CORREA, JOSE JUAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9583 6,2755 9,2338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 16,7338
45531116V GUADALUPE CABRERA, CARMEN ROSA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4717 0,0000 8,4717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,9717
43668205Z DE LORENZO RAMOS, ANA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9850 0,0000 3,9850 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,2350
43809927X VELÁZQUEZ DE LEÓN, MARÍA OLGA 0,0000 0,0000 3,9100 0,0000 0,0000 0,0000 3,9100 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,1600
78692887C DELGADO SANTOS, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,0000
45443587A MOYA CARBALLO, SEBASTIÁN MIGUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,0000
45757419T PADILLA FALCÓN, AYOZE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 15,0000
43795283V GIL MARTÍN, JUAN ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0650 0,0000 7,0650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 14,5650
42934582E FERNANDEZ LEON, Mª ADELA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9600 0,0000 6,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 14,4600
05690891R RODRIGO HERVAS, JESSICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3933 0,0000 1,3933 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 12,6433
42845467D RODRÍGUEZ TORRES, MARÍA DEL ROSARIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7150 0,0000 4,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 12,2150
78677387E HERRERA AGUILAR, ISABEL BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6450 0,0000 6,6450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9120 4,9120 11,5570
78405113E CABRERA MARTÍN, MARÍA SANDRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
42057056S RODRIGUEZ RAMOS, MARIA NIEVES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
43289112F QUINTANA VERA, LORENA JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
33300527T ARIZAGA LUQUE, ANGEL FRANCISCO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
78529347X CABRERA GUARDIA, TACOREMI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
78500604V DÍAZ DELGADO, YESSICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
78556716D PALANCARES NEGRIN, PEDRO MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
42805499S PÉREZ SANTOS, LUISA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500
42839463P OCHOA COUCEIRO, ALICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,0000 3,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 11,1550

II. III. OTROS MÉRITOS III.

Forma de Acceso: Libre

DNI Apellidos y Nombre
I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I.

II. FORM. 
PROF.

ANEXO I
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN CON LA PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA FASE DE CONCURSO.
Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos
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Punt.
Total

I.A I.B I.C I.D I.E I.F II.a) III.1. III.2. III.3. concurso
43356978T MARTIN PEREZ, MARIA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,3920 7,3920 11,1420
78628810K MARTÍN MEDINA, RICHARD GREGORIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 3,0800 3,0800 10,5800
43372589V DE LEÓN PÉREZ, MÓNICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 6,7280 6,7280 10,4780
45550488T RODRIGUEZ CABRERA, Mª. DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 6,6000 6,6000 10,3500
42855220X PEREZ DENIZ, SEILA AMADA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4133 0,0000 2,4133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 9,9133
78558376J SÁNCHEZ EXPÓSITO, PILAR GUASIMARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 2,2800 2,2800 9,7800
43779134Z JEREZ HERRERA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3067 0,0000 0,3067 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 5,3840 5,3840 9,4407
52640194W CEBRIAN COTILLAS, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 1,5520 1,5520 9,0520
32687890Z GOMEZ PICOS, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3162 0,3162 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,4800 4,4800 8,5462
52836305S CABALLERO VEGA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 8,1400
78399220V DÍAZ POLEGRE, JUAN PEDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,3200 4,3200 8,0700
42085747W BRITO SUÁREZ, MARÍA DELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,2800 4,2800 8,0300
78475541R QUESADA PADRÓN, SEBASTIANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4717 0,0000 0,4717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,9717
43508003F TORRENTÓ COELLO, JOSÉ MIGUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,4480 0,4480 7,9480
78716160V DE LA ROSA GONZALEZ, GUAYARMINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,7760 3,7760 7,5260
30574082K MONREAL MONREAL, Mª ASCENSIÓN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43823947T MARTÍN MARRERO, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78610267Q HERRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
42203690R TACORONTE GARCIA, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
52831615V TORRES CABRERA, FRANCISCA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43622545D PÉREZ GARCÍA, ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43779414H LLARENA ARTEAGA, MARIA FATIMA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
45455871M MELGAREJO CORREA, PATRICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78705277J YANES JORGE, MARÍA LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43799552P PALENZUELA RAMOS, SABINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43805361K TOLOSA MAYATO, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
45761079A GONZÁLEZ DÍEZ, ADASSA EMMA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
42854676H RIVERO RIVERO, LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78504052S BENÍTEZ CASTELLANO, LORENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
79070247L TRUJILLO PALMERO, ARGELIA CONCEPCIÓN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
52845221F GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
42753321R MARTÍN AMADOR, MARIA DE LOS ANGELES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78472296E MARRERO ACOSTA, CARMELO GUSTAVO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
43813217B BACALLADO CRUZ, LUCÍA VIRGINIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,6800 3,6800 7,4300
44464317G FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2400 7,2400 7,2400
42175276S ARGANY GARCÍA, ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 4,6933 0,0000 0,0000 4,6933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 7,1733
45459872G GONZALEZ HERNANDEZ, ELIZABETH 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8480 6,8480 6,8480
78558698J GONZÁLEZ BÁEZ, JOSÉ ARÓN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 6,6300
43823799J MARTIN BAUTE, ANA IRENE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 6,6300
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52848583B MEDINA GÓMEZ, JOSEFA ROSA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4733 0,0000 2,4733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0880 4,0880 6,5613
42178746N DUQUE GONZALEZ, BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 6,4800
43796933B RAMOS JIMÉNEZ, SERGIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2800 6,2800 6,2800
78565226D GUTIERREZ DELGADO, ARANZAZU 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 6,2000 6,2000
42069796J MURO NODA, ASCENSION DOMINGA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,2400 2,2400 5,9900
42837855X CASTELLANO OJEDA, JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3017 0,8645 2,1662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4080 3,4080 5,5742
09325325K GUTIÉRREZ HERRERO, MARÍA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7050 0,0000 1,7050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6880 3,6880 5,3930
78507285M MARTIN FALCON, YASMINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2800 5,2800 5,2800
42879809N ORTEGA PADRON, JULIA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2000 5,2000 5,2000
43813885N DE LEÓN ESTÉVEZ, ROSA ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1920 5,1920 5,1920
78568235M GARCÍA GONZÁLEZ, VÍCTOR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 5,1500
45456379F PERDOMO RODRIGUEZ, MARIA NOELVIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 5,0300
42916121F RODRÍGUEZ PERDOMO, MARGARITA PETRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 5,0000 5,0000
78714115L GONZÁLEZ ALMENAR, ROMINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 4,9500
44482795J FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 4,8800 4,8800
78720124W RAMIREZ EXPOSITO, AROA GRIMANESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6400 4,6400 4,6400
43654662H HENRÍQUEZ ESPINOSA, MARGARITA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6080 4,6080 4,6080
15834921L OLALDE GARCÍA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3317 0,0000 0,3317 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,4480 0,4480 4,5297
76418782V ORTEGA GARCÍA, ANA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2833 0,0000 0,2833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1840 4,1840 4,4673
10883533W IGLESIAS MENÉNDEZ, ORLANDO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4640 4,4640 4,4640
78409422F HERNANDEZ SANCHEZ, JACQUELINE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350 0,0000 0,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1600 4,1600 4,3950
45756614T MELIÁN GARCÍA, YAIZA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 4,3900
42876143A HERNANDEZ DAVILA, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6000 0,6000 4,3500
78642735P ACOSTA MEZONES, HELENA JOSEFINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2560 4,2560 4,2560
44716109S LORENZO PÉREZ, RAÚL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2320 4,2320 4,2320
42859188E PEÑATE GUERRA, ALEXIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2000 4,2000 4,2000
43807404V RUIZ REGUERA, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0800 4,0800 4,0800
78694279D PERAZA DOMINGUEZ, BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,2880 0,2880 4,0380
78409263D AFONSO LORENZO, MARÍA JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 4,0000
54117630X VALDÉS RODRÍGUEZ, IVÓN NARELY 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9840 3,9840 3,9840
78509930M GONZALEZ RAMIREZ, MINERVA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9200 3,9200 3,9200
79061906G GARCIA CACERES, YELITZA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8160 3,8160 3,8160
43776237S REYES ALVAREZ, MARIA NIEVES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 3,8000 3,8000
42084574W GARCÍA GARCÍA, MARÍA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
78484994R DE LA HOZ LEÓN, ALFREDO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
42181398L MARTÍN ORTEGA, OSCAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6800 3,6800 3,6800
78711027J CRIADO HERRERA, NURIA ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6320 3,6320 3,6320
78604750L ALVAREZ REYES, FRANCISCA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5440 3,5440 3,5440
32648488B DIAZ GRAÑA, ALBERTE XABIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4800 3,4800 3,4800
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45443367J MARRERO GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4240 3,4240 3,4240
44715351Q VERONA COELLO, EMMA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4000 3,4000 3,4000
76017263D HIGUERO PALLERO, MARIA ADORACION 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4000 3,4000 3,4000
32657924V CALVO LÓPEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 3,2000 3,2000
11779166S TRUJILLO BAYOLL, IRENE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0400 3,0400 3,0400
50815729N DOBLAS MENENDEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9117 0,0000 2,9117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9117
54079242D GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, GLORIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8640 2,8640 2,8640
54075269S GUERRERO CASTRO, TINDAYA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 2,8000
43778230F PRADAS SHARP, MARÍA MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 2,7200
42807025T CALDENTEY MORALES, FRANCISCO JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7120 2,7120 2,7120
51149728M GARCIA LORENZO, KARLA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5600 2,5600 2,5600
78674846B GOYA CRUZ, Mª ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 2,5200
44709500F TRUJILLO BOSA, ILDEFONSO MAURO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 2,4400
46918175S TRILLO ALLONES, NOEMÍ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 2,4000
43776445Q RAMOS HERRERA, MARÍA MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400 2,2400 2,2400
02697707Z JEREZ ZARAGOZA, ROSA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000
78699121K REYES REYES, DAVID FELIPE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 1,8800
45982739N CHINEA NAVARRO, ANTONIO JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600 1,7600 1,7600
43781859W DÍAZ RIVERO, MARÍA JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 1,7200 1,7200
45757612D RAMIREZ HERNANDEZ, NAYRA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 1,6800
78700224C PÉREZ ESTEVA, RUYMAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 1,2400 1,2400
44303787Z SALAZAR JORGE, CESAR ENRIQUE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2240 1,2240 1,2240
54108815G RODRÍGUEZ PÉREZ, MARINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 1,2000
78704468D ASSOMULL CHANRAI, ANISHA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1680 1,1680 1,1680
43815453Q GUIROLA RAMOS, JUDITH 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 1,1200 1,1200
43277165C MONZON MORALES, SERGIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000
43664103Y ARTEAGA FUENTES, MIGUEL ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 0,9600
43362770L DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8480 0,8480 0,8480
42064653E MORALES REYES, BUENAVENTURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,6400
78607089N RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5280 0,5280 0,5280
78506254D VALENZUELA RODRIGUEZ, KORO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800
78697548N VEGA VIÑAS, INGRID ARESIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4267
45762227R HERRERA RODRÍGUEZ, MONSERRAT 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200
43668780Z MAYOR MELIAN, SEBASTIAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 0,2400
45448309X CABRERA SUÁREZ, LUZ MARINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,2000
42819568P SUAREZ SANTIAGO, ISIDRO MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600
78720299Q ALBERTOS BLANCHARD, SAMARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350
44302233R ROBAINA HERNÁNDEZ, GLORIA ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800 0,0800
52822439H MÉNDEZ MONTEVERDE, ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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76864636Q CAMPAÑA COLLAZO, MARIA EVA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
42204079E SÁNCHEZ BORDÓN, MARIA TASMANIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
11429063H SAINZ MENÉNDEZ, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78699001Q MONZÓN MEDINA, ULISES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78484125Y SÁNCHEZ CASTRO, JESÚS MIGUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
38076620M ALEGRE REDONDO, JUAN ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
45449394Z NAVARRO MEDINA, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
43827463C RODRÍGUEZ FIGUEROA, BENITA ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78706122F DÍAZ HERRERA, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
33265119N FERNANDEZ ARIJON, EVA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78622690L LUIS VEGAS, MARIA LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78503378P CABRERA SOSA, JOSÉ JUAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
42829988D MELHEM SANCHEZ, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78628840M ALONSO GONZALO, JONAY 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
43826593R GARCIA DOMINGUEZ, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78627745Z HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EFRAÍN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78409575E RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
42855757H PEÑATE GARCÍA, LAURA IRENE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78497429Q RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CÁNDIDO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
45454853E BETANCOR GONZÁLEZ, ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
44083929J RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAIME 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
52856568S NAVARRO ESTUPIÑÁN, RAFAELA ESTHER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
50729176P ARENAL DE LA VEGA, MARIA DEL PILAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78570490Y BENCOMO REYES, LAURA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
43798247Z PADRON COELLO, FRANCISCO IVAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78712891Z HERNÁNDEZ BRITO, JUAN JESÚS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
43825464E POMBAR GARCÍA, SARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
78501303A CASTAÑEDA QUINTERO, IGNACIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
77714005H CORBALÁN MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
32708875T RODRÍGUEZ ARES, DIANDRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
44711577Z ARENCIBIA DIAZ, MARIA CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

II. III. OTROS MÉRITOS III.

Forma de Acceso: Libre
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I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I.

II. FORM. 
PROF.
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Punt.
Total

I.A I.B I.C I.D I.E I.F II.a) III.1. III.2. III.3. concurso
43644017E CABELLO OJEDA, ANTONIA ADOLFINA 14,7467 0,0000 0,0000 0,0000 11,2217 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 36,2500
42887540S CELIS RIVERO, MARIA SANDRA 27,1200 0,0000 0,0000 0,0000 6,0367 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,4240 2,4240 31,1740
42097805P DELGADO CASTRO, CARMEN JULIA 10,2800 0,0000 0,0000 0,0000 10,1833 0,0000 20,4633 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,3040 4,3040 28,5173
43788943W PEREZ CASTELLANO, CARMEN TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5150 0,0000 13,5150 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 6,6640 6,6640 27,6790
42079203J MONTESINOS HERNANDEZ, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,9750 0,0000 14,9750 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 26,2250
43654065L BENITO MORENO, MARIA TERESA 11,7867 0,0000 0,0000 0,0000 5,9267 0,3395 18,0528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 25,5528
43658076M HERNÁNDEZ LORENZO, Mª. DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,7317 0,0000 13,7317 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 24,9817
42837899P RIVERO ARAÑA, INMACULADA DEL PINO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6933 0,0000 13,6933 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 24,9433
52841333Y OJEDA RIOS, INMACULADA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3200 0,0000 11,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0080 3,0080 14,3280
45437555C SANCHEZ GUTIERREZ, JULIAN CRISTOBAL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9967 8,2285 9,2252 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2960 1,2960 14,2712
43789278S PEREZ SUAREZ, DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2267 0,0000 5,2267 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,2800 4,2800 13,2567
43822017W MEDEROS QUINTERO, BENJAMIN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0583 0,0000 5,0583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 12,5583
52859642F SANCHEZ SANCHEZ, ROSA DELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4283 0,0000 5,4283 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,3520 2,3520 11,5303
11946163D SÁNCHEZ TOMÁS, ROSA AMPARO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3850 0,3220 8,7070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2080 2,2080 10,9150
42067315Q DARIAS DÍAZ, Mª DE LOS ÁNGELES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2333 0,0000 5,2333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9600 2,9600 8,1933
44708267Q RIVERO QUINTANA, MIGUEL ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2217 0,0000 5,2217 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 7,3017
43780318W RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA CELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Punt.
Total

I.A I.B I.C I.D I.E I.F II.a) III.1. III.2. III.3. concurso
78402826N CASTAÑEDA ACOSTA, ELSA MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,1680 4,1680 7,9180
43377541R PÉREZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78677759A SUÁREZ SUÁREZ, GAEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000
78486330A GARCÍA QUINTANA, MARÍA DEL PILAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 6,5500
43807990M GONZÁLEZ MONTELONGO, REBECA C. 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6720 5,6720 5,6720
78559987Z IZQUIERDO GUTIERREZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7440 3,7440 3,7440
42845780T ASCANIO SISTERNES, ELENA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5920 0,5920 0,5920
78489199C RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800
43828882J CHINEA PLASENCIA, AMAN LUIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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PROF. II. III. OTROS MÉRITOS III.
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Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos
Forma de Acceso: Reserva discapacitados
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES

Forma de acceso: Libre

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

43643331A 56,2400ALEJO PEREZ, Mª MAGDALENA 85,016028,7760

42842292P 38,4800RIVERO OJEDA, MARIA DEL MAR 74,730036,2500

42841542V 46,6400GONZALEZ DUQUE, JOSEFA LUCIA 74,458327,8183

42175772M 39,1200ALONSO PEREZ, ARMANDO 73,340034,2200

78673824R 38,7200PINEDA ARTEAGA, CAROLINA 71,220032,5000

42823701R 31,7600BRANDON SOCORRO, MARCO ANTONIO 68,010036,2500

42088833Y 41,5200MENDEZ MARTIN, MARIA CANDELARIA 66,326724,8067

42025711L 33,7600ARMAS MIRANDA, CLARA ROSARIO 65,826032,0660

43805120X 30,4800ARMAS PADRON, JUAN FRANCISCO 64,014033,5340

19881911K 39,2000AJADO PASCUAL, ANA MARIA 62,876723,6767

43661927S 30,2400MARRERO CABRERA, DOLORES 62,740032,5000

42844072V 30,8000CABRERA ARMAS, Mª SOLEDAD 59,400528,6005

43819968T 38,8000GARCÍA DÍAZ, YOLANDA 56,641717,8417

42178746N 48,3200DUQUE GONZALEZ, BEATRIZ 54,80006,4800

44464317G 47,5200FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 54,76007,2400

42857129X 34,3200SOSA BETANCOR, CARMELO-RAMON 53,208318,8883

42845467D 40,7200RODRÍGUEZ TORRES, MARÍA DEL ROSARIO 52,935012,2150

43795283V 38,0000GIL MARTÍN, JUAN ANTONIO 52,565014,5650

78399220V 43,8400DÍAZ POLEGRE, JUAN PEDRO 51,91008,0700

42915910A 33,4400PEREZ MARTIN, MERCEDES 51,473318,0333

30574082K 43,6000MONREAL MONREAL, Mª ASCENSIÓN 51,10007,5000

42935276A 30,5600PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA CRUZ 51,054020,4940

78405113E 39,5200CABRERA MARTÍN, MARÍA SANDRA 50,770011,2500

42175276S 43,4400ARGANY GARCÍA, ISABEL 50,61337,1733

76418782V 46,0800ORTEGA GARCÍA, ANA MARÍA 50,54734,4673

42057056S 38,8000RODRIGUEZ RAMOS, MARIA NIEVES 50,050011,2500

42830096W 32,9600ESPINO CORREA, JOSE JUAN 49,693816,7338

78692887C 34,6400DELGADO SANTOS, ANA BELEN 49,640015,0000

45550488T 39,2000RODRIGUEZ CABRERA, MARIA DEL CARMEN 49,550010,3500

78710888N 30,2400MARTIN DIONIS, ANA CATAISA 49,330019,0900

43823947T 41,3600MARTÍN MARRERO, ELENA 48,86007,5000

45443587A 33,7600MOYA CARBALLO, SEBASTIÁN MIGUEL 48,760015,0000

45453040A 30,1600MEDINA DEL CASTILLO, VIRGINIA 48,204018,0440

43289112F 36,8800QUINTANA VERA, LORENA JESUS 48,130011,2500

51149728M 45,2000GARCIA LORENZO, KARLA 47,76002,5600

45757419T 32,6400PADILLA FALCÓN, AYOZE 47,640015,0000

43668205Z 32,0000DE LORENZO RAMOS, ANA VICTORIA 47,235015,2350

05690891R 34,2400RODRIGO HERVAS, JESSICA 46,883312,6433

43807404V 42,8000RUIZ REGUERA, MARIA TERESA 46,88004,0800

45531116V 30,8000GUADALUPE CABRERA, CARMEN ROSA 46,771715,9717

44303787Z 45,5200SALAZAR JORGE, CESAR ENRIQUE 46,74401,2240

43809927X 31,5200VELÁZQUEZ DE LEÓN, MARÍA OLGA 46,680015,1600

78604750L 43,1200ALVAREZ REYES, FRANCISCA MARIA 46,66403,5440

43779134Z 36,9600JEREZ HERRERA, CRISTINA 46,40079,4407
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES

Forma de acceso: Libre

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

42934582E 31,8400FERNANDEZ LEON, Mª ADELA 46,300014,4600

32648488B 42,8000DIAZ GRAÑA, ALBERTE XABIER 46,28003,4800

33300527T 34,8000ARIZAGA LUQUE, ANGEL FRANCISCO 46,050011,2500

78610267Q 38,3200HERRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN 45,82007,5000

42203690R 38,3200TACORONTE GARCIA, ELENA 45,82007,5000

52831615V 38,3200TORRES CABRERA, FRANCISCA 45,82007,5000

52822439H 45,6800MÉNDEZ MONTEVERDE, ALEJANDRO 45,68000,0000

42855220X 35,7600PEREZ DENIZ, SEILA AMADA 45,67339,9133

54117630X 41,6000VALDÉS RODRÍGUEZ, IVÓN NARELY 45,58403,9840

42085747W 37,5200BRITO SUÁREZ, MARÍA DELIA 45,55008,0300

42839463P 34,2400OCHOA COUCEIRO, ALICIA 45,395011,1550

78628810K 34,8000MARTÍN MEDINA, RICHARD GREGORIO 45,380010,5800

78642735P 40,7200ACOSTA MEZONES, HELENA JOSEFINA 44,97604,2560

78677387E 33,2000HERRERA AGUILAR, ISABEL BEATRIZ 44,757011,5570

78700224C 43,4400PÉREZ ESTEVA, RUYMAN 44,68001,2400

54108815G 43,4400RODRÍGUEZ PÉREZ, MARINA 44,64001,2000

76864636Q 44,3200CAMPAÑA COLLAZO, MARIA EVA 44,32000,0000

42204079E 44,0000SÁNCHEZ BORDÓN, MARIA TASMANIA 44,00000,0000

42879809N 38,8000ORTEGA PADRON, JULIA MARIA 44,00005,2000

43622545D 36,4800PÉREZ GARCÍA, ESTHER 43,98007,5000

42837855X 38,4000CASTELLANO OJEDA, JOSÉ 43,97425,5742

78509930M 39,9200GONZALEZ RAMIREZ, MINERVA 43,84003,9200

43779414H 36,2400LLARENA ARTEAGA, MARIA FATIMA 43,74007,5000

78699121K 41,6800REYES REYES, DAVID FELIPE 43,56001,8800

42876143A 39,2000HERNANDEZ DAVILA, MONICA 43,55004,3500

43372589V 32,8800DE LEÓN PÉREZ, MÓNICA 43,358010,4780

32687890Z 34,7200GOMEZ PICOS, ANTONIO 43,26628,5462

11429063H 43,2000SAINZ MENÉNDEZ, RAQUEL 43,20000,0000

78529347X 31,6800CABRERA GUARDIA, TACOREMI 42,930011,2500

78699001Q 42,8000MONZÓN MEDINA, ULISES 42,80000,0000

78558698J 36,1600GONZÁLEZ BÁEZ, JOSÉ ARÓN 42,79006,6300

45459872G 35,7600GONZALEZ HERNANDEZ, ELIZABETH 42,60806,8480

45455871M 35,0400MELGAREJO CORREA, PATRICIA 42,54007,5000

78500604V 31,2800DÍAZ DELGADO, YESSICA 42,530011,2500

78705277J 34,8000YANES JORGE, MARÍA LUISA 42,30007,5000

43356978T 31,0400MARTIN PEREZ, MARIA DEL CARMEN 42,182011,1420

42181398L 38,4800MARTÍN ORTEGA, OSCAR 42,16003,6800

42916121F 37,1200RODRÍGUEZ PERDOMO, MARGARITA PETRA 42,12005,0000

78556716D 30,7200PALANCARES NEGRIN, PEDRO MANUEL 41,970011,2500

78409263D 37,9200AFONSO LORENZO, MARÍA JOSÉ 41,92004,0000

43813885N 36,5600DE LEÓN ESTÉVEZ, ROSA ELENA 41,75205,1920

43799552P 34,1600PALENZUELA RAMOS, SABINA 41,66007,5000

42805499S 30,4000PÉREZ SANTOS, LUISA MARÍA 41,650011,2500

78558376J 31,4400SÁNCHEZ EXPÓSITO, PILAR GUASIMARA 41,22009,7800
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES

Forma de acceso: Libre

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

78475541R 32,9600QUESADA PADRÓN, SEBASTIANA MARIA 40,93177,9717

46918175S 38,4800TRILLO ALLONES, NOEMÍ 40,88002,4000

43805361K 33,2800TOLOSA MAYATO, MARIA TERESA 40,78007,5000

45761079A 33,1200GONZÁLEZ DÍEZ, ADASSA EMMA 40,62007,5000

42854676H 33,1200RIVERO RIVERO, LOURDES 40,62007,5000

78484125Y 40,5600SÁNCHEZ CASTRO, JESÚS MIGUEL 40,56000,0000

42064653E 39,8400MORALES REYES, BUENAVENTURA 40,48000,6400

43813217B 33,0400BACALLADO CRUZ, LUCÍA VIRGINIA 40,47007,4300

52640194W 31,2000CEBRIAN COTILLAS, JUAN CARLOS 40,25209,0520

43508003F 32,0000TORRENTÓ COELLO, JOSÉ MIGUEL 39,94807,9480

52848583B 33,3600MEDINA GÓMEZ, JOSEFA ROSA 39,92136,5613

52836305S 31,6800CABALLERO VEGA, MARIA JOSE 39,82008,1400

42859188E 35,5200PEÑATE GUERRA, ALEXIS 39,72004,2000

44482795J 34,8000FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTIA 39,68004,8800

43654662H 35,0400HENRÍQUEZ ESPINOSA, MARGARITA 39,64804,6080

78506254D 39,0400VALENZUELA RODRIGUEZ, KORO 39,52000,4800

78504052S 31,8400BENÍTEZ CASTELLANO, LORENA 39,34007,5000

79070247L 31,8400TRUJILLO PALMERO, ARGELIA CONCEPCIÓN 39,34007,5000

78716160V 31,6800DE LA ROSA GONZALEZ, GUAYARMINA 39,20607,5260

78720124W 34,5600RAMIREZ EXPOSITO, AROA GRIMANESA 39,20004,6400

42084574W 35,3600GARCÍA GARCÍA, MARÍA DEL MAR 39,11003,7500

52845221F 31,4400GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 38,94007,5000

44716109S 34,6400LORENZO PÉREZ, RAÚL 38,87204,2320

42753321R 31,2800MARTÍN AMADOR, MARIA DE LOS ANGELES 38,78007,5000

43796933B 32,4800RAMOS JIMÉNEZ, SERGIO 38,76006,2800

78714115L 33,6000GONZÁLEZ ALMENAR, ROMINA 38,55004,9500

43664103Y 37,4400ARTEAGA FUENTES, MIGUEL ANGEL 38,40000,9600

43778230F 35,6000PRADAS SHARP, MARÍA MERCEDES 38,32002,7200

50815729N 35,3600DOBLAS MENENDEZ, LAURA 38,27172,9117

43823799J 31,6000MARTIN BAUTE, ANA IRENE 38,23006,6300

43362770L 37,2800DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 38,12800,8480

15834921L 33,5200OLALDE GARCÍA, CRISTINA 38,04974,5297

54079242D 35,0400GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, GLORIA 37,90402,8640

43776445Q 35,5200RAMOS HERRERA, MARÍA MERCEDES 37,76002,2400

78507285M 32,4800MARTIN FALCON, YASMINA 37,76005,2800

78565226D 31,5200GUTIERREZ DELGADO, ARANZAZU 37,72006,2000

78711027J 34,0000CRIADO HERRERA, NURIA ESTHER 37,63203,6320

10883533W 33,1200IGLESIAS MENÉNDEZ, ORLANDO 37,58404,4640

78472296E 30,0800MARRERO ACOSTA, CARMELO GUSTAVO 37,58007,5000

42069796J 31,5200MURO NODA, ASCENSION DOMINGA 37,51005,9900

54075269S 34,6400GUERRERO CASTRO, TINDAYA 37,44002,8000

78704468D 35,9200ASSOMULL CHANRAI, ANISHA 37,08801,1680

38076620M 37,0400ALEGRE REDONDO, JUAN ANTONIO 37,04000,0000

78674846B 34,4800GOYA CRUZ, Mª ESTHER 37,00002,5200
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES

Forma de acceso: Libre

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

09325325K 31,3600GUTIÉRREZ HERRERO, MARÍA DEL CARMEN 36,75305,3930

79061906G 32,8800GARCIA CACERES, YELITZA 36,69603,8160

45449394Z 36,5600NAVARRO MEDINA, RAQUEL 36,56000,0000

45756614T 32,0800MELIÁN GARCÍA, YAIZA MARÍA 36,47004,3900

43776237S 32,5600REYES ALVAREZ, MARIA NIEVES 36,36003,8000

45456379F 31,2000PERDOMO RODRIGUEZ, MARIA NOELVIA 36,23005,0300

78720299Q 35,9200ALBERTOS BLANCHARD, SAMARA 36,05500,1350

32657924V 32,6400CALVO LÓPEZ, LAURA 35,84003,2000

43827463C 35,6800RODRÍGUEZ FIGUEROA, BENITA ESTHER 35,68000,0000

11779166S 32,4800TRUJILLO BAYOLL, IRENE 35,52003,0400

44709500F 32,8800TRUJILLO BOSA, ILDEFONSO MAURO 35,32002,4400

78568235M 30,1600GARCÍA GONZÁLEZ, VÍCTOR 35,31005,1500

02697707Z 33,2800JEREZ ZARAGOZA, ROSA MARIA 35,28002,0000

78409422F 30,6400HERNANDEZ SANCHEZ, JACQUELINE 35,03504,3950

78697548N 34,5600VEGA VIÑAS, INGRID ARESIA 34,98670,4267

78706122F 34,8800DÍAZ HERRERA, SUSANA 34,88000,0000

78694279D 30,8000PERAZA DOMINGUEZ, BEATRIZ 34,83804,0380

33265119N 34,8000FERNANDEZ ARIJON, EVA MARIA 34,80000,0000

45443367J 31,2800MARRERO GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA 34,70403,4240

42807025T 31,9200CALDENTEY MORALES, FRANCISCO JAVIER 34,63202,7120

78484994R 30,8800DE LA HOZ LEÓN, ALFREDO 34,63003,7500

78622690L 34,4000LUIS VEGAS, MARIA LUISA 34,40000,0000

78503378P 34,3200CABRERA SOSA, JOSÉ JUAN 34,32000,0000

43781859W 32,5600DÍAZ RIVERO, MARÍA JOSÉ 34,28001,7200

44715351Q 30,8800VERONA COELLO, EMMA 34,28003,4000

42829988D 34,1600MELHEM SANCHEZ, MARIA JOSE 34,16000,0000

42819568P 33,7600SUAREZ SANTIAGO, ISIDRO MANUEL 33,92000,1600

78628840M 33,6800ALONSO GONZALO, JONAY 33,68000,0000

43826593R 33,6800GARCIA DOMINGUEZ, ANA MARIA 33,68000,0000

76017263D 30,2400HIGUERO PALLERO, MARIA ADORACION 33,64003,4000

43815453Q 31,7600GUIROLA RAMOS, JUDITH 32,88001,1200

78627745Z 32,7200HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EFRAÍN 32,72000,0000

45982739N 30,8800CHINEA NAVARRO, ANTONIO JOSÉ 32,64001,7600

78409575E 32,2400RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 32,24000,0000

42855757H 32,0800PEÑATE GARCÍA, LAURA IRENE 32,08000,0000

78497429Q 32,0000RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CÁNDIDO 32,00000,0000

45454853E 31,9200BETANCOR GONZÁLEZ, ESTHER 31,92000,0000

43668780Z 31,6800MAYOR MELIAN, SEBASTIAN 31,92000,2400

45757612D 30,0800RAMIREZ HERNANDEZ, NAYRA MARIA 31,76001,6800

43277165C 30,7200MONZON MORALES, SERGIO 31,72001,0000

44083929J 31,5200RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAIME 31,52000,0000

52856568S 31,3600NAVARRO ESTUPIÑÁN, RAFAELA ESTHER 31,36000,0000

50729176P 31,2800ARENAL DE LA VEGA, MARIA DEL PILAR 31,28000,0000

78570490Y 31,2800BENCOMO REYES, LAURA MARÍA 31,28000,0000
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES

Forma de acceso: Libre

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

43798247Z 31,2800PADRON COELLO, FRANCISCO IVAN 31,28000,0000

78712891Z 31,2000HERNÁNDEZ BRITO, JUAN JESÚS 31,20000,0000

43825464E 31,1200POMBAR GARCÍA, SARA 31,12000,0000

78607089N 30,5600RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 31,08800,5280

45762227R 30,7200HERRERA RODRÍGUEZ, MONSERRAT 31,04000,3200

78501303A 30,6400CASTAÑEDA QUINTERO, IGNACIO 30,64000,0000

77714005H 30,4000CORBALÁN MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 30,40000,0000

32708875T 30,4000RODRÍGUEZ ARES, DIANDRA 30,40000,0000

45448309X 30,1600CABRERA SUÁREZ, LUZ MARINA 30,36000,2000

44302233R 30,2400ROBAINA HERNÁNDEZ, GLORIA ESTHER 30,32000,0800

44711577Z 30,1600ARENCIBIA DIAZ, MARIA CRISTINA 30,16000,0000
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
OBTENIDA EN CADA UNA DE SUS FASES
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DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
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Puntuación
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43644017E 31,6800CABELLO OJEDA, ANTONIA ADOLFINA 67,930036,2500

42097805P 37,0400DELGADO CASTRO, CARMEN JULIA 65,557328,5173

42837899P 40,2400RIVERO ARAÑA, INMACULADA DEL PINO 65,183324,9433

42887540S 32,8800CELIS RIVERO, MARIA SANDRA 64,054031,1740

43788943W 36,0000PEREZ CASTELLANO, CARMEN TERESA 63,679027,6790

42079203J 37,1200MONTESINOS HERNANDEZ, CRISTINA 63,345026,2250

43654065L 32,8800BENITO MORENO, MARIA TERESA 58,432825,5528

43658076M 32,2400HERNÁNDEZ LORENZO, Mª. DEL CARMEN 57,221724,9817

43822017W 34,8800MEDEROS QUINTERO, BENJAMIN 47,438312,5583

45437555C 31,3600SANCHEZ GUTIERREZ, JULIAN CRISTOBAL 45,631214,2712

42067315Q 37,2000DARIAS DÍAZ, Mª DE LOS ÁNGELES 45,39338,1933

11946163D 33,8400SÁNCHEZ TOMÁS, ROSA AMPARO 44,755010,9150

52859642F 32,8800SANCHEZ SANCHEZ, ROSA DELIA 44,410311,5303

52841333Y 30,0800OJEDA RIOS, INMACULADA 44,408014,3280

43789278S 31,0400PEREZ SUAREZ, DAVID 44,296713,2567

44708267Q 35,2000RIVERO QUINTANA, MIGUEL ANGEL 42,50177,3017

43780318W 31,2800RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA CELIA 31,28000,0000
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ANEXO II
CONCURSO - OPOSICIÓN GRUPO C/C1: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CON LA CALIFICACIÓN
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Forma de acceso: Reserva discapacitados

Órgano convocante: Dirección General de Recursos Humanos

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
concurso

Puntuación
final

Puntuación
examen

43807990M 50,0000GONZÁLEZ MONTELONGO, REBECA CANDELARIA 55,67205,6720

43377541R 37,3600PÉREZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 44,86007,5000

78486330A 35,7600GARCÍA QUINTANA, MARÍA DEL PILAR 42,31006,5500

78677759A 34,5600SUÁREZ SUÁREZ, GAEL 42,06007,5000

78402826N 30,3200CASTAÑEDA ACOSTA, ELSA MARÍA 38,23807,9180

78559987Z 30,6400IZQUIERDO GUTIERREZ, LAURA 34,38403,7440

42845780T 30,4000ASCANIO SISTERNES, ELENA MARIA 30,99200,5920

78489199C 30,2400RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR MANUEL 30,72000,4800

43828882J 30,0000CHINEA PLASENCIA, AMAN LUIS 30,00000,0000
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